São Cristóvão FR x CR Flamengo 
Categoria: Guilherme Embry – Sub 15 
Data jogo: 09/10/2012 
Representante legal do denunciado: Dr. Isaac Chafiscks 
Auditor Relator: Dr. Renato Soares da Silva 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
465,00 (quatrocentos e sessenta e cinco reais) e perda dos pontos em 
disputa a favor do adversário, na forma do regulamento, quanto à 
imputação do art. 203 do CBJD e multado em R$ 930,00 (novecentos e 
trinta reais), quanto à imputação do art. 191 III do CBJD. 
Prazo para pagamento da pena pecuniária de 10(dez) dias a contar